Edital n. 005/2020-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 62/19  pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 005/2020 PFI-UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês da Universidade Estadual do
Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO das inscrições e CONVOCAÇÃO para entrevista e prova técnica referentes
ao Edital 03/2020 PFI-Unespar – processo seletivo de bolsista estudante de graduação.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO HORÁRIO ENTREVISTA

Bruna Leticia de Freitas Silva HOMOLOGADA 14h30min

Pedro Nathan Santos Gonçalves HOMOLOGADA 14h50min

Milleni Bizerra Moreira  HOMOLOGADA 15h10min

Kevin Wolker Ferreira da Silva HOMOLOGADA 15h30min

Cassio Henrique da Silva HOMOLOGADA 15h50min

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 Ficam convocadas as inscrições homologadas a realizarem, no Lab de Línguas do PFI –

Campo Mourão, a entrevista no horário indicado no item 1 e prova de proficiência linguística

e prova técnica conforme abaixo:

 a) Prova de proficiência linguística: 9h;

 b) Prova técnica: 13h30min.

2.2 As candidaturas deverão comparecer munidas de caneta e documento original de

identificação com foto – RG ou CNH, por exemplo.

2.3 Em caso de não comparecimento a uma das etapas, a candidatura será considerada

exclusa do processo seletivo automaticamente.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 10 de Março de 2020.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 1232/2019 Reitoria/Unespar